



Treść zapytań i odpowiedzi Zamawiającego

Niniejszym Zamawiający przekazuje Wykonawcom, treść zapytań jakie wpłynęły do w dniu 11.09.2017 r. dotyczących zapytania ofertowego na **Wymianę uszkodzonych opraw oświetlenia ewakuacyjnego w 31 obiektach ZUT w Szczecinie** wraz z odpowiedziami na zapytania oraz udostępnia ich treść na stronie internetowej www.zut.edu.pl

Pytanie 1:

Jak jest niezbędna moc źródła światła opraw (W)?

Odpowiedź na pyt. 1:

Moc źródła światła minimum 1W, strumień świetlny minimum 150 Lm, oprawa musi być certyfikowana przez CNBOP.

Oprawa o stopniu ochrony przynajmniej IP44 i klasie izolacji II.

Pytanie 2:

Prosimy o podanie czasu podtrzymania (1 do 3 godz.).

Odpowiedź na pyt. 2:

Czas podtrzymania 1 godzina.

Pytanie 3:

Prosimy o uściślenie trybu pracy: awaryjny lub awaryjno – sieciowy.

Odpowiedź na pyt. 3:

Tryb pracy awaryjny. W przypadku uszkodzonej oprawy awaryjno-sieciowej należy obok zamontować w/w oprawę.

Pytanie 4:

Jakie należy dobrać źródło światła: świetlówka czy LED? Obecnie odchodzi się już żarowych źródeł światła.

Odpowiedź na pyt. 4:

Oprawa ze źródłem światła LED.

Uwaga:

Nowy termin składania ofert ustala się na dzień **18.09.2017r. do godz. 9⁰⁰** a termin otwarcia ofert na dzień **18.09.2017r. o godz. 9³⁰**.

Miejsce składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

ZASTĘPCA KANCLERZA
ds. Techniczno-Gospodarczych

mgr inż. Tadeusz Klinger